关于公布青岛高新元成人力资源管理咨询有限公司

派遣制人员选聘进入面试人员名单及面试有关事宜

的通知

按照《青岛高新元成人力资源管理咨询有限公司派遣制人员选聘简

章》相关要求, 经过资格初审，现将本次招聘进入面试人员名单（详见

附件 1）予以公布，面试有关事宜通知如下：

一、面试时间

根据目前地区疫情防控要求，面试形式为网络面试。

面试时间：2022 年 3 月 22 日（周二）下午 14:30

参加面试的人员，须于面试当天下午 14:00 前准备相关材料通过网

络面试软件进行报到，无特殊情况未按时报到或未报到的视为自动放

弃。

二、面试方式

网络面试

三、注意事项

1.本次面试成绩采用百分制，计算到小数点后两位数，尾数四舍五

入，面试成绩低于 70 分的不予录取。

2.面试时须出具本人有效身份证、学历学位证书、学信网

（http://www.chsi.com.cn）打印的《教育部学历证书电子注册备案表》

（国外学历人员须提供教育部留学服务中心开具的国外学历学位认证

书）及岗位要求的相关资格证书的原件，以上材料复印件留存备用。

3.鉴于近期疫情防控形势，根据上级疫情防控工作要求，本次面试

对于不符合疫情防控要求的，瞒报、虚报个人旅居史和健康症状的，涉

及违反法律、法规的，取消本次招聘考试、录用资格。

http://www.chsi.com.cn
mailto:00之前需将面试人员健康筛选信息采集表（附件1）填写后发送至邮箱gxqrlzp2@163.com；入场时主动出示本人“山东健康码”（省外人员请提前申领“山东健康码”）、近14天行程相关信息、考生健康承诺书（附件2），考试当天需携带考前48小时以内的核酸检测阴性报告，并按要求主动接受体温测量。对于不符合疫情防控要求的，瞒报、虚报个人旅居史和健康症状的，涉及违反法律、法规的，取消本次招聘考试、录用资格。
mailto:00之前需将面试人员健康筛选信息采集表（附件1）填写后发送至邮箱gxqrlzp2@163.com；入场时主动出示本人“山东健康码”（省外人员请提前申领“山东健康码”）、近14天行程相关信息、考生健康承诺书（附件2），考试当天需携带考前48小时以内的核酸检测阴性报告，并按要求主动接受体温测量。对于不符合疫情防控要求的，瞒报、虚报个人旅居史和健康症状的，涉及违反法律、法规的，取消本次招聘考试、录用资格。

咨询电话： 0532-82971222

（受理时间为：工作日上午 9:30-12:00，下午 13:30-16:30）

附件：1.青岛高新元成人力资源管理咨询有限公司派遣制人员选聘进入面试

人员名单

2.考生健康承诺书

青岛高新元成人力资源管理咨询有限公司

2022 年 3 月 22 日